
Id: ZSQGV-QTBIO-JPFSU-EAYMG-WMJLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/421/2010
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), - 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Targu 

Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVI/342/2006 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarny Dunajec wprowadza się następujące 
zmiany: w rozdziale I: 

1. § 1 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

a) - „prowadzenie we wskazanym zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych, w tym 
powstających w gospodarstwach domowych odpadów niebezpiecznych, odpadów wielkogabarytowych, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych baterii i zużytych akumulatorów oraz odpadów 
z remontów”, 

2. w rozdziale II, w § 6 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

3)- „zgromadzone czasowo odpady z remontów i budów, których nie da się wykorzystać, należy przekazywać 
uprawnionemu podmiotowi na zasadzie indywidualnych umów.” 

4)- „do zbierania odpadów na terenach prowadzonych remontów należy stosować: kontenery, worki i inne 
pojemniki zapewniające zachowanie czystości i porządku”. 

3. § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4)- „wraki samochodowe, zużyte akumulatory, zużyte oleje i opony należy przekazywać uprawnionemu 
podmiotowi do recyklingu.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


